
メニュー別アレルゲン情報 店舗限定メニュー(2025年2月28日更新) 商品開発部門確認日 : 2025/2/21 知財表示管理室 : 2025/2/26 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ

キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
アーモンド

1 店舗限定 スイートポテトケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

2 店舗限定 シフォンケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

お客様へのお願い

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。 ・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 期間限定メニュー(2025年１月15日更新) 商品開発部門確認日 : 2024/12/27 知財表示管理室 : 2025/1/6 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ

キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
アーモンド

1 期間限定メニュー バリうまハラミ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - ● ● ／ - - ● - - -

2 期間限定メニュー つぼ漬け厚切り豚カルビ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● ／ - - - - - -

3 期間限定メニュー 佐世保名物レモンステーキ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - ／ - - - - - -

4 期間限定メニュー 南国焼きパイン - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

5 期間限定メニュー 揚げたてサーターアンダギー - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

6 期間限定メニュー スッパイマンシェイクdeポテト - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

7 期間限定メニュー 焼肉屋さんのタコス - - ● - ● ● - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - ● - -

8 期間限定メニュー 石焼き明太チーズビビンバ - - ● - - ● - - - - - - - - ● - ● ● - - - ／ - - ● - - -

9 期間限定メニュー 博多だるま監修ラーメン - - ● - ● - - - - ● - - - - ● - - ● ● - ● ／ - - - ● - -
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お客様へのお願い

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。 ・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 相模大野店舗限定メニュー(2024年12月18日更新) 商品開発部門確認日 : 2024/12/18 知財表示管理室 : 2024/12/20 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ

キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
アーモンド

1 店舗限定パフェバー ハートミニマシュマロ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - ● - -

2 店舗限定パフェバー ミニドーナツ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

3 店舗限定パフェバー チョコレートファウンテン - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -
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お客様へのお願い

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。 ・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 秋冬グランドメニュー・北海道フェア(2024年12月16日更新) 商品開発部門確認日 : 2024/12/6 知財表示管理室 : 2024/12/9 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ

キウイ　　

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
アーモンド

1 グランドメニュー やみつき骨付き唐揚げ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - ● - -

2 グランドメニュー 骨付きヤンニョムチキン - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ● - - ／ - - - ● - -

3 北海道フェア 骨付きたれザンギ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - ● - -
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お客様へのお願い

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。 ・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

hiroom_macminim4
長方形



メニュー別アレルゲン情報 佐倉寺崎店、相模大野店、各務原店専用メニュー(2024年12月9日更新) 商品開発部門確認日 : 2024/11/28 知財表示管理室 : 2024/12/4 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ

キウイ　　

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
アーモンド

1 サイドメニュー 濃厚クリームチーズ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - ● - -

2 定食 王様カルビ定食120ｇ ● - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

3 定食 王様カルビ定食180ｇ ● - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

4 定食 王様カルビ定食240ｇ ● - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

5 定食 黒毛和牛カルビ定食100ｇ - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

6 定食 黒毛和牛カルビ定食150ｇ - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

7 定食 黒毛和牛カルビ定食200ｇ - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

8 定食 ダブルカルビ定食140ｇ ● - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

9 定食 ダブルカルビ定食210ｇ ● - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

10 定食 ダブルカルビ定食280ｇ ● - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

11 定食 カルビ＆ハラミ定食140ｇ ● - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

12 定食 カルビ＆ハラミ定食210ｇ ● - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

13 定食 カルビ＆ハラミ定食280ｇ ● - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

14 デザート なめらか杏仁豆腐 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - ● - -

15 デザート なめらか杏仁豆腐(いちご) - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - ● - -

16 デザート カスタードプリン - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - ● - -

17 デザート いちごシフォンケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

18 デザート コーヒーゼリー - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

19 デザート 大学芋ケーキ - - ● - ● ● - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - - - -
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お客様へのお願い

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。 ・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。

hiroom_macminim4
長方形

hiroom_macminim4
長方形



メニュー別アレルゲン情報 期間限定メニュー(2024年12月4日更新) 商品開発部門確認日 : 2024/11/19 知財表示管理室 : 2024/11/26 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ

キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
アーモンド

1 期間限定メニュー シェイクdeポテトわさビーフ - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - - ／ - - - ● - -

2 期間限定メニュー 石焼わさビーフチャーハン - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - - ● - -
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お客様へのお願い

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。 ・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 ⽜角⾷べ放題専門店̲秋冬GMメニューホットチリ商材切替 商品開発部門確認日 : 2024/10/2 知財表⽰管理室 : 2024/10/2 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに ⼩⻨ そば 卵 乳 落花⽣ くるみ あわび いか いくら オレンジ キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン カシュー

ナッツ
アーモンド

1 サイド シェイクdeポテトレッド - - ● - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - - - -
2
3
4
5

お客様へのお願い
・この表は食品表⽰法で表⽰が義務付けられている8品目と表⽰が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表⽰するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
・本表に記載のほか、各食材の製造⼯場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混⼊する場合がございます。
・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使⽤いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。 ・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。
・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
・店舗により⼀部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。



メニュー別アレルゲン情報 秋冬グランドメニュー(2024年10月2日更新) 商品開発部門確認日 : 2024/10/1 知財表示管理室 : 2024/10/1 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ

キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
アーモンド

1 肉 黒毛和牛カルビタレ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - ／ - - ● - - -

2 肉 黒毛和牛カルビ塩胡椒 - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ／ - - - - - -

3 肉 牛タン塩 - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - ／ - - - ● - -

4 肉 ねぎ牛タン塩 - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - ／ - - - ● - -

5 肉 タン塩(ポーク) - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - ● - -

6 肉 ねぎタン塩(ポーク) - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● ／ - - - ● - -

7 肉 梅タン塩(ポーク) - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - ● - -

8 肉 極旨大カルビ ● - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● ● - - ／ - - - - - -

9 肉 カルビ極旨 ● - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● ● - - ／ - - - - - -

10 肉 カルビ塩 - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - ／ - - - - - -

11 肉 ガリバタカルビ - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● - - - ／ - - - - - -

12 肉 王様カルビ ● - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● ● - - ／ - - - - - -

13 肉 やわらか牛カルビタレ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - ／ - - ● - - -

14 肉 やわらか牛カルビ塩だれ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - ／ - - - - - -

15 肉 牛ハラミタレ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - ／ - - ● - - -

16 肉 牛ハラミ塩だれ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - ／ - - - - - -

17 肉 大判特上ロースタレ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - ／ - - ● - - -

18 肉 大判特上ロース塩胡椒 - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ／ - - - - - -

19 肉 やわらか赤身ステーキ(みすじ) - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - ／ - - ● - - -

20 肉 ラム焼肉 ● - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -

21 肉 ブラックガーリックラム焼肉 - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - - - -

22 肉 国産牛カルビ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - ／ - - ● - - -

23 肉 国産牛すき焼き - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - ／ - - - - - -

24 肉 国産牛焼きしゃぶ - - ● - - - - - - - - - - ● - - ● ● ● - - ／ - - - - - -

25 肉 豚カルビたれ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● ／ - - ● - - -

26 肉 豚カルビ塩 - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● ／ - - - - - -

27 肉 ブラックガーリックカルビ【ﾎﾟｰｸ】 - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● ／ - - - - - -

28 肉 はちみつ黒胡椒焼き【ﾎﾟｰｸ】 - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● ／ - - ● - - -

29 肉 BBQカルビ【ﾎﾟｰｸ】 - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● ／ - - - - - -

30 肉 ケイジャンカルビ【ﾎﾟｰｸ】 - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - ● ／ - - - ● - -

31 肉 悪魔の辛旨カルビ【ﾎﾟｰｸ】 ● - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - - - - - -

32 肉 厚切りサムギョプサル - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - ● ／ - - ● - - -

33 肉 ジューシー豚ハラミ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● ／ - - ● - - -

34 肉 ジューシー豚ハラミ塩 - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● ／ - - - - - -

35 肉 やみつきハラミ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - - - -

お客様へのお願い

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。 ・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。
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メニュー別アレルゲン情報 秋冬グランドメニュー(2024年10月2日更新) 商品開発部門確認日 : 2024/10/1 知財表示管理室 : 2024/10/1 ②
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
アーモンド

36 肉 ブラックガーリックハラミ【ﾎﾟｰｸ】 - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● ／ - - - - - -

37 肉 とりもも極旨 ● - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -

38 肉 とりもも塩 - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ● - - ／ - - - - - -

39 肉 チキンバジル - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -

40 肉 チーズチキンバジル - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -

41 肉 チーズタッカルビ - - ● - - ● - - - - - - - - ● - - ● ● - - ／ - - - - - -

42 肉 悪魔の辛旨チキン ● - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -

43 肉 BBQチキン - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ● - - ／ - - - - - -

44 肉 ケイジャンチキン - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

45 肉 ぼんじり塩 - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ● - - ／ - - - - - -

46 肉 ぼんじり味噌 - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -

47 肉 鴨ロース極旨 ● - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -

48 肉 お出汁で食べる鴨ロース - - ● - - - - - - - - - - - - - ● ● ● - - ／ - - - - - -

49 肉 やげん軟骨塩だれ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ● - - ／ - - - - - -

50 肉 やげん軟骨味噌 - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -

51 肉 牛ホルモン塩だれ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - ／ - - - - - -

52 肉 牛ホルモン味噌 - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - ／ - - - - - -

53 肉 つぼ漬けホルモン ● - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● ● - - ／ - - - - - -

54 肉 牛レバー塩だれ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - ／ - - - - - -

55 肉 牛レバー味噌 - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - ／ - - - - - -

56 サイド 桜ユッケ ● - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● ● - - ／ - - - - - -

57 サイド キムチ ● - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ／ ● - ● - - -

58 サイド カクテキ - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

59 サイド 丸ごと塩オクラ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - - - -

60 サイド 3種の野菜ナムル - - ● - - - - - - - - - - - ● - ● ● - - - ／ - - - - - -

61 サイド 枝豆 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

62 サイド 韓国のり - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ／ - - - - - -

63 サイド 塩だれ叩きキュウリ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - - - -

64 サイド 濃厚クリームチーズ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - ● - -

65 サイド 甘辛温玉やっこ - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - ● - - -

66 サイド チョレギサラダ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - ● ／ - - - - - -

67 サイド ﾊﾟﾘｼｬｷ梅しそじゃこサラダ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - - - -

68 サイド サンチュ - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - ● - - -

69 サイド 新やみつきキャベツ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - ● - - -

70 サイド シェイクdeポテトホワイト - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

71 サイド シェイクdeポテトブラック - - ● - - ● - - - ● - - - ● ● - - ● - - - ／ - - - - - -

72 サイド シェイクdeポテトピンク - - ● - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - ／ - - - - - -

73 サイド シェイクdeポテトレッド - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - - - - - -

74 サイド シェイクdeポテトグリーン - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

75 サイド ヤンニョムシュリンプ ● - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - - - -

76 サイド やみつき骨付き唐揚げ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -

77 サイド 骨付きヤンニョムチキン - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ● - - ／ - - - - - -

78 サイド チーズ入りいももち - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

79 サイド たこやき - - ● - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ ● - ● - - -

80 サイド おさつバター - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -
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メニュー別アレルゲン情報 秋冬グランドメニュー(2024年10月2日更新) 商品開発部門確認日 : 2024/10/1 知財表示管理室 : 2024/10/1 ③
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
アーモンド

81 サイド 海鮮チヂミ - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - - - -

82 サイド ミニアメリカンドック - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

83 サイド コーンバター - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

84 サイド ニンニクホイル焼き - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ／ - - - - - -

85 サイド 厚切り炙りベーコン - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - - - -

86 サイド ジューシーソーセージ - - - - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

87 サイド トウモロコシ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

88 サイド タマネギ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

89 サイド 長ネギ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

90 サイド 有頭海老 ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

91 サイド イカ焼き - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

92 サイド 北海道産殻付きホタテ1枚 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

93 サイド ししゃも焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

94 サイド 焼肉タコスセット - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - - - -

95 ご飯・麺・スープ 石焼きビビンバ ● - ● - ● - - - - ● - - - ● ● - ● ● - - - ／ ● - ● - - -

96 ご飯・麺・スープ ごはん（小） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

97 ご飯・麺・スープ ごはん（中） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

98 ご飯・麺・スープ ごはん(大） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

99 ご飯・麺・スープ 玉子クッパ - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

100 ご飯・麺・スープ ユッケジャンクッパ - - ● - ● - - - - - - - - ● ● - ● ● ● - ● ／ - - - ● - -

101 ご飯・麺・スープ 特製ミニカレー - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● ● ● ／ - - ● ● - -

102 ご飯・麺・スープ ネギたまごはん（小） - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - ● - -

103 ご飯・麺・スープ ネギたまごはん（中） - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - ● - -

104 ご飯・麺・スープ ネギたまごはん（大） - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - ● - -

105 ご飯・麺・スープ カルビ専用ごはん（小） - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - ● - -

106 ご飯・麺・スープ カルビ専用ごはん（中） - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - ● - -

107 ご飯・麺・スープ カルビ専用ごはん（大） - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - ● - -

108 ご飯・麺・スープ 3種野菜ミニビビンバ ● - ● - - - - - - ● - - - ● ● - ● ● - - - ／ ● - ● - - -

109 ご飯・麺・スープ ワカメスープ - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

110 ご飯・麺・スープ 玉子スープ - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

111 ご飯・麺・スープ 温玉冷やしうどん - - ● - ● - - - - - - - - - ● - ● ● - - - ／ - - - - - -

112 ご飯・麺・スープ ユッケジャンスープ - - ● - ● - - - - - - - - ● ● - ● ● ● - ● ／ - - - ● - -

113 ご飯・麺・スープ 牛角冷麺 ● - ● - ● - - - - ● - - - ● ● - - ● ● - ● ／ ● - ● - - -

114 ご飯・麺・スープ 梅しそ冷麺 - - ● - ● - - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - - - - -

115 ご飯・麺・スープ ごまねぎ塩ラーメン - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

116 ご飯・麺・スープ にんにく背脂ラーメン - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ● - ● ／ - - - - - -

117 ご飯・麺・スープ 石焼ガーリック塩チャーハン - - ● - ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - ／ - - - - - -

118 ご飯・麺・スープ 石鍋海鮮チゲ ● - ● - ● ● ● - - ● - - - ● ● - - ● ● - ● ／ ● - ● ● - -

119 ご飯・麺・スープ 梅じゃこ茶漬け - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

120 ご飯・麺・スープ 石焼海鮮チーズドリア - - ● - - ● - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - - - -

121 デザート バニラアイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

122 デザート フルーツシャーベット - - - - ● ● - - - - - ● - - - - - - - - - ／ - - - - - -

123 デザート 牛角アイス - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

124 デザート わらび餅 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

125 デザート キャラメルカスタードプリン - - - - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - ● - -
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メニュー別アレルゲン情報 秋冬グランドメニュー(2024年10月2日更新) 商品開発部門確認日 : 2024/10/1 知財表示管理室 : 2024/10/1 ④
※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの

メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
アーモンド

126 デザート なめらか杏仁豆富 - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - ● - -

127 ランチ お気軽ランチ定食 - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

128 ランチ お気軽ランチ定食　大 - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

129 ランチ 定番ランチ定食 - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

130 ランチ 定番ランチ定食　大 - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

131 ランチ 国産牛カルビ定食 - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

132 ランチ 黒毛和牛カルビ定食 - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - ● ● - -

133 ランチ ランチ特製ミニカレー - - ● - - ● - - - - - - - ● ● - - ● ● ● ● ／ - - ● ● - -

134 ランチ ランチネギたまご飯 - - ● - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - ● - -

135 ランチ ランチカルビ専用ご飯 - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - ● - -

136 キッズ 【キッズ】枝豆 - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

137 キッズ 【キッズ】ミニアメリカンドック - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

138 キッズ 【キッズ】ソーセージ - - - - - ● - - - - - - - ● - - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

139 キッズ 【キッズ】ベーコン - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - - - - -

140 キッズ 【キッズ】お子様玉子うどん - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● - ● ／ - - - ● - -

141 キッズ 【キッズ】お子様カレー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● ／ - - - - - -

142 店舗限定パフェバー マンゴー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

143 店舗限定パフェバー ベリーミックス - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

144 店舗限定パフェバー みかん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

145 店舗限定パフェバー 白桃 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ ● - - - - -

146 店舗限定パフェバー スポンジ - - ● - ● ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

147 店舗限定パフェバー グラノーラ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

148 店舗限定パフェバー チョコワ - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

149 店舗限定パフェバー コーンフレーク - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

150 店舗限定パフェバー 塩キャラメルポップコーン - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

151 店舗限定パフェバー いちごポップコーン - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

152 店舗限定パフェバー バナナポップコーン - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - ● - ／ - - - - - -

153 店舗限定パフェバー ブルーベリーソース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - ● - - -

154 店舗限定パフェバー ストロベリーソース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

155 店舗限定パフェバー マンゴーソース - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - ● - - -

156 店舗限定パフェバー ビスケットバター - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

157 店舗限定パフェバー ビスケットココア - - ● - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

158 店舗限定パフェバー カラースプレー - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - - - - -

159 店舗限定パフェバー チョコシロップ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

160 店舗限定パフェバー チョコクランチ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

161 店舗限定パフェバー ソフトクリーム - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ／ - - - - - -

162

163

164

165

166

167

168

169

170
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メニュー別アレルゲン情報 2025春夏グランドメニュートライアル(1月15日更新) 商品開発部門確認日 : 2025/1/7 知財表示管理室 : 2025/1/10 ①

※【●】:アレルゲン有り　【－】:アレルゲン無し 特定原材料 特定原材料に準じるもの
メニューカテゴリ メニュー名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ

キウイ

フルーツ
牛肉 ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉

マカダミア

ナッツ
桃 やまいも りんご ゼラチン

カシュー

ナッツ
アーモンド

1 店舗限定メニュー カルビ ● - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● ● - - ／ - - - - - -

2 店舗限定メニュー 極旨大カルビ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - ／ - - ● - - -

3 店舗限定メニュー ジューシー豚ハラミ - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● ／ - - ● - - -

4 店舗限定メニュー 特上角切りロースタレ - - ● - - - - - - - - - - ● ● - - ● - - - ／ - - ● - - -

5 店舗限定メニュー ラム焼肉 - - ● - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ／ - - ● - - -

6 店舗限定メニュー 牛ホルモン極旨 - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - ／ - - ● - - -

7 店舗限定メニュー 牛レバー極旨 - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - ／ - - ● - - -

8 店舗限定メニュー 牛ハラミ - - ● - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - ／ - - ● - - -

9 店舗限定メニュー 黒毛和牛月見カルビ - - ● - ● - - - - - - - - ● ● - - ● - - - ／ - - ● - - -

10 店舗限定メニュー 厚切り鴨ロースタレ ● - ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - ／ - - - - - -

11 店舗限定メニュー 厚切り鴨ロースの黒胡椒焼き - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - - - -

12 店舗限定メニュー ネギ塩やっこ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - - - -

13 店舗限定メニュー ナムル盛合わせ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - - - -

14 店舗限定メニュー ネギだくごはん小 - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - ● - -

15 店舗限定メニュー ネギだくごはん中 - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - ● - -

16 店舗限定メニュー ネギだくごはん大 - - ● - - - - - - - - - - - ● - - ● - - - ／ - - - ● - -

17 店舗限定メニュー 石焼ビビンバ ● - ● - ● - - - - ● - - - ● ● - - ● - - - ／ ● - ● - - -

18 店舗限定メニュー 石焼カルボナーラビビンバ - - - - ● ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● ／ - - - - - -

19 店舗限定メニュー 石焼チーズカレービビンバ - - ● - ● ● - - - - - - - ● ● - - ● ● ● ● ／ - - ● - - -

20 店舗限定メニュー 石鍋純豆富チゲ ● - ● - ● ● ● - - ● - - - ● ● - - ● ● - ● ／ ● - ● ● - -

21 店舗限定メニュー 冷やしぶっかけうどん - - ● - - - - - - - - - - - ● - ● ● - - - ／ - - - - - -

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

お客様へのお願い

・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。

・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。

・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。

・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。 ・アレルゲン「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中でございます。

・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

・店舗により一部販売していない商品がございます。また、店舗限定商品など本表に記載のない場合がありますので、ご了承ください。
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